=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma d

e Aragon

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos

Categoria: C - AGENTES PARA LA PROTECCION DE LANAT URALEZA

NUm. Sol Primer Apellido

Segundo Apellido

Convocatoria: 24/0036

Nombre

AGENTES PARA LA PROTECCION DE LA NATURALEZA

Solicita

D.N.I. Adaptacion

90
98
94
66
51
101
48
23
29
31
73
104
49
63
93

30
22
39
71

14
97
89
67
76
34
16
85
74
18
95
43
75
37
79
55
32
91
58
20
103
28
25
36
54

27
99

ALACID
ALASTUEY
ALCAINE
ALONSO
ARA
ARAUZO
ATRIAN
BAQUEDANO
BARQUERO
BELIO
BENAVENT
BENITO
BERTOLIN
BESCOS
BONA
BROTO
BUENO
CALAVIA
CALLEJO
CALLEN
CANAL
CARDOZO
CASANOVA
CASTAN
CASTEL
CATALAN
CAZO
CIRAC
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
EGIDO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRER
FRAILE
FUERTES
GALAN
GARCIA
GARCIA

GIL

GRACIA
GUTIERREZ
HERRERO
HINOJOSA
IBANEZ
IRISARRI
JIMENEZ
LACASA
LAFUENTE
LAHOZA

GARCIA
CLAVERO
PRIETO
AYERBE
PALACIO
BURILLO
PEREZ
ANGLADA
PEROMINGO
VITALLER
GALVE
VAZQUEZ
SEBASTIAN
LASHERAS
ZUECO
SALAMERO
HUESO
DEL RIO
LOPEZ
PEREZ
SAHUN
ALVES
SANCHO
ETREROS
RIVERA
GRACIA
MONESMA
DOLADER
REDONDO
SANZ
BENEDICTO
PERALES
VEGA
ESTOPINAN
PLAZA
SANZ
OLIVARES
BAILON
ORTEGA
ALCUBILLA
BERGUA
HUERTAMENDIA
FAJARNES
RABANETE
AGULLEIRO
RUIZ
MARCEN
DOCAMPO
FRANCO
PEREZ

JUAN CARLOS
MIGUEL ANGEL
MARIA TERESA
RAFAEL
ALEJANDRA
FELIPE
ERNESTO
MIGUEL ANGEL
JOSE ANTONIO
PABLO

JAVIER
ANGELA
LUCAS MIGUEL
TOMAS JESUS
IBAI
LONGINOS
GUILLERMO
LUIS MIGUEL

AMPARO DE LAS MERC

DIEGO
JONATHAN
GABRIELA
JAIME
ROBERTO
JOSE ANGEL
AGUSTIN
DANIEL
FERNANDO
MARIA DEL MAR
FRANCISCO
DAVID
RICARDO
SOLEDAD
IGNACIO
MANUEL
EUGENIO
ANTONIO CARLOS
SARA

CARLOS
ENRIQUE
ALBERTO
MIGUEL
ADOLFO
MIGUEL

MARTA

RUBEN
GONZALO
CESAR GERONIMO
ANA BELEN
VICTOR ESTEBAN

-
-
-
-
-
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-
-
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-
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-
N
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-
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-
51015
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-
-
-
-
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-
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w4100+
-
-
-
-
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-
-
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AGENTES PARA LA PROTECCION DE LA NATURALEZA

Solicita
Nam. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Adaptacion

53 LAINEZ PUERTOLAS OSCAR FREATT 2%
81 LINARES SALVADOR ANTONIO *Hx]1405%*
102 LOIS ORTEGA SUSANA ***5098**
38 LOPEZ AGUADO ANGEL ***3049**
26 LOPEZ CASTELLOT CARLOS *HHLQ 25
50 LOZANO VEA JUAN MANUEL Q567+
82 MAINER ROYO RUBEN ***8300**
80 MARTIN MONTERRUBIO EDUARDO ***Q786**
88 MARTINEZ GAVIN GONZALO **R2402*%*
19 MARTINEZ GOMEZ SILVIA *rx5113%*
72 MENDEZ CORONADO SANDRA ***3388**
33 MILIAN LAHOZ ALBERTO ***3080**
59 MORCATE DE LA FUENTE JESUS JOSE ***3623**
41 MORENO LOPEZ JUAN CARLOS ***3468**
57 MUNOZz VILLALBA SERGIO ***5156**
65 MUR CEREZA ALVARO JESUS ***3309**
15 NAVARRA MESTRE LOURDES ***QI78**
87 OLIVEROS SIPAN JOSE IGNACIO *FHHABI3F*
45 OLORIZ RUIZ MARIA PILAR ***5688**
92 PARICIO ONCINS PABLO ***8086**
24 PELAEZ VILLAR IGNACIO *F*EGE55FF

1 PEREZ BERNAD SERAFINA ***3956**
83 PEREZ LAHOZ LUIS **%3393**
77 PEREZ LOBE SERGIO ***3856**
5 PEREZ ZURIAGA JESUS **HAL2 3
68 PERRUCA MUNOZ IGNACIO X508 7*F*
17 QUILEZ DOMINGO SILVIA ***G198**
4 RAMON MONROY SERGIO *H*A341%*
100 RODRIGUEZ GONZALEZ ASIER 7115+
13 ROPERO HINOJOSA CARLOS ***5388**
56 RUIZ ESTEBAN DIEGO FHETB65*
86 RUIZ GIMENEZ PABLO **x8074**
35 SALAS PEREZ FERNANDO *FHRITI3**
21 SAMANIEGO DIAZ DE JUNGUITU AITOR LORENZO Q788>
8 SANCHEZ ARIAS VICTOR ***8095**
10 SANCHEZ CAMUNAS EMILIO JOSE *H*5539%*
40 SANTA URSULA CIMORRA JOSE ***5083**
64 SANZ MANRESA MIGUEL ANGEL ***3370**
11 SANZ VITALLA PEDRO ***3956**
70 SEGARRA RAMOS MARIA AT 20%*
47 SERAL MARTINEZ DANIEL ***2960**
61 SERRANO SANCHEZ MIGUEL *F**QB69**
52 SOLAZ VEINTIMILLA VICENTE ***0016**
96 SOLER ESTEBAN CARLOS *Hx5132%*
44 SOLIS GRANADOS BEATRIZ ***5135%*
46 TAPIA LOPEZ MIGUEL ANGEL X757+

7 TORRECILLA ABADIA GABRIEL ***0913**
42 VAL MOLINE GASTON *HrG584**
12 VICIOSO CEBRIAN MIGUEL ANGEL ***A580**
84 VIDAL VALLES DAVID ***Q708**
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Solicita
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69 VILLARROYA MARTINEZ MANUEL MIGUEL *FHELL55
62 ZAMBRANO AVILES GABRIELA KT AB2**
78 ZAPATA MATEO MIGUEL ANGEL L3788
60 ZUBIAUR RUIZ GABRIEL *HXQ249%*

NUmero Total de Admitidos: 104
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